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	РЕШЕНИЕ




О ВНЕСЕНИЙ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ «О БЮДЖЕТЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЯДЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2019 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ»

    
Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в приложение №5 к решению Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.12.2018 года №222:

                                                                                                                                (тыс. рублей)

	                       Наименование
	 РзПр
	     Цер
	     Вр
	   Сумма

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	   0400
	
	
	       +450

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	   0409
	
	
	       +450

	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на период 2017-2020 годы»
	   0409
	0300000000
	
	       +450

	Дорожное хозяйство
	   0409
	0300374040
	
	       +450

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	   0409
	0300374040
	    200
	       +450

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	  0500
	
	
	        -450

	Благоустройство
	  0500
	
	
	         -450

	Муниципальная программа «Благоустройство сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы»       
	  0500
	0400000000
	
	         -450

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	   0505
	0400474040
	
	        -500

	Иные межбюджетные трансферты для финансирования мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	   0505
	0400474040
	
	        -500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	   0505
	0400474040
	    200
	        -500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	   0503
	0400474040
	    200
	         +50


2. 
Внести изменения в приложение №7 к решению Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.12.2018 года №222:

                                                                                                                       (тыс. рублей)

	                       Наименование
	     Цер
	     Вр
	   Сумма

	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на период 2017-2020 годы»
	0300000000
	
	       +450

	Дорожное хозяйство
	0300374040
	
	       +450

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0300374040
	    200
	       +450

	Муниципальная программа «Благоустройство сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы»       
	0400000000
	
	        -450

	Иные межбюджетные трансферты для финансирования мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	0400474040
	
	        -500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0400474040
	    200
	        -500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0400474040
	    200
	         +50


3.  Внести изменения в приложение №9 к решению Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.12.2018 года №222:

                                                                                                                     (тыс. рублей)

	                       Наименование
	 Вед-во
	     Цер
	     Вр
	   Сумма

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	     791
	
	
	         +450

	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на период 2017-2020 годы»
	     791
	0300000000
	
	         +450

	Дорожное хозяйство 
	     791
	0300374040
	
	        +450

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд


	     791
	0300374040
	    200
	        +450

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	    791
	
	
	         -450

	Муниципальная программа «Благоустройство сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы»       
	    791
	0400000000
	
	         -450

	Иные межбюджетные трансферты для финансирования мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	    791
	0400474040
	
	        -500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	    791
	0400474040
	    200
	        -500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	    791
	0400474040
	    200
	         +50


Глава сельского поселения                                                      А.И.Ишалин

с. Маядык

11 февраля 2019 г.

№ 227
